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W kętrzyńskim ośrodku dla cudzoziemców rozpoczął się okres
karnawałowy. Wczoraj radosny czas zainaugurowano balem. Na
zabawę licznie przybyli zaproszeni goście: Mariola Matyjasek -
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie, Agnieszka Górska -
Dziekan Wydziału Zamiejscowego WSIiE TWP w Kętrzynie, Danuta
Całka - Kierownik Dziekanatu, przedstawiciele Samorządu
Studenckiego TWP, Andrzej Paczkowski – Kierownik PCK w Kętrzynie,
a także cudzoziemcy przebywający w Ośrodku. Najpierw, w formie
prezentacji multimedialnej, cudzoziemcom zaprezentowano tradycje
karnawałowe w Polsce i na świecie. Następnie mali aktorzy,
podopieczni Sekcji Edukacyjno-Wychowawczej zaprezentowali się w
inscenizacji „Kolorowy karnawał”. Dzieci wykonały takie utwory jak
„Sanna” i „Ojciec Wirgiliusz”, do śpiewania których chętnie przyłączyła
się także publiczność. Niespodzianką dla zaproszonych gości był
występ młodych Czeczenek, które przybliżyły kulturę swojego
rodzinnego kraju prezentując piosenki oraz tańce. Dla wszystkich dużą
atrakcją była możliwość wysłuchania zagranych na pianinie przez jedną
z cudzoziemek ludowych melodii czeczeńskich.   Na zabawę zaproszono
także dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie. Dziewczynki z
Zespołu Wokalnego Fux, prowadzonego przez Panią Elżbietę Reszkę,
uświetniły imprezę koncertem, podczas którego wykonały popularne
utwory. Brawurowo zaśpiewane piosenki „Tańczymy cza-czę”, „Zimowa
samba”, „Śpiewam i tańczę” zachęciły wszystkich do tańca. Czas do
obiadu upłynął na wesołej multikulturowej zabawie. Były poleczki,
walczyki, boogo-woogi. Cudzoziemcy prezentowali swoje tańce
narodowe, ale też chętnie uczyli się innych. Potwierdzone zostało
powiedzenie, że taniec łagodzi obyczaje. Na zakończenie młodzi artyści
otrzymali nagrody rzeczowe za wspaniały występ. Pracownicy i
studenci TWP w Kętrzynie również przygotowali miłą niespodziankę i
każde dziecko otrzymało ogromną paczkę ze słodyczami.  

W kętrzyńskim ośrodku dla cudzoziemców rozpoczął się okres karnawałowy. Wczoraj radosny czas

zainaugurowano balem.



Na zabawę licznie przybyli zaproszeni goście: Mariola Matyjasek - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie,

Agnieszka Górska - Dziekan Wydziału Zamiejscowego WSIiE TWP w Kętrzynie, Danuta Całka - Kierownik Dziekanatu,

przedstawiciele Samorządu Studenckiego TWP, Andrzej Paczkowski – Kierownik PCK w Kętrzynie, a także

cudzoziemcy przebywający w Ośrodku.

Najpierw, w formie prezentacji multimedialnej, cudzoziemcom zaprezentowano tradycje karnawałowe w Polsce i na

świecie. Następnie mali aktorzy, podopieczni Sekcji Edukacyjno-Wychowawczej zaprezentowali się w inscenizacji

„Kolorowy karnawał”. Dzieci wykonały takie utwory jak „Sanna” i „Ojciec Wirgiliusz”, do śpiewania których chętnie

przyłączyła się także publiczność. Niespodzianką dla zaproszonych gości był występ młodych Czeczenek, które

przybliżyły kulturę swojego rodzinnego kraju prezentując piosenki oraz tańce. Dla wszystkich dużą atrakcją była

możliwość wysłuchania zagranych na pianinie przez jedną z cudzoziemek ludowych melodii czeczeńskich.

 

Na zabawę zaproszono także dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Kętrzynie. Dziewczynki z Zespołu Wokalnego Fux,

prowadzonego przez Panią Elżbietę Reszkę, uświetniły imprezę koncertem, podczas którego wykonały popularne

utwory.  Brawurowo zaśpiewane piosenki  „Tańczymy cza-czę”,  „Zimowa samba”,  „Śpiewam i  tańczę” zachęciły

wszystkich do tańca.

Czas do obiadu upłynął na wesołej multikulturowej zabawie. Były poleczki, walczyki, boogo-woogi. Cudzoziemcy

prezentowali swoje tańce narodowe, ale też chętnie uczyli się innych. Potwierdzone zostało powiedzenie, że taniec

łagodzi obyczaje.

Na zakończenie młodzi artyści otrzymali nagrody rzeczowe za wspaniały występ. Pracownicy i studenci TWP w

Kętrzynie również przygotowali miłą niespodziankę i każde dziecko otrzymało ogromną paczkę ze słodyczami.

 


